
Istituto di Riferimento

Denominazione :

E-Mail Istituzionale :

E-Mail Certificata :

SIIC81600P

SIIC81600P@ISTRUZIONE.IT

SIIC81600P@PEC.ISTRUZIONE.IT

Filtro

  Indirizzo :

   Comune :

N.3 - CECCO ANGIOLIERI   Scuola :

  Provincia :

Primo anno biennio rif.

Anno scolastico in corso

VIALE AVIGNONE 10

Graduatoria :

        Lingua :

  Tipo posto :

       Fascia :

Supp. 10 G :

Da posizione :

  Numero righe vis.

SIENA

SI

202021

2020/21

A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I

ITALIANO

NORMALE

3

NO

1

1000Data di convocazione : 10/11/2020

Elenco convocati con posta istituzionale

Pos. Nome Cognome Data nascita Email Esito invio EmailTelefono

Pag. 1 di 5 10/11/2020 16.20.56

SIIC81600P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007926 - 10/11/2020 - C07 - U

Firmato digitalmente da NENCINI ANNALISA



Istituto di Riferimento

Denominazione :

E-Mail Istituzionale :

SIIC81600P

SIIC81600P@ISTRUZIONE.IT

E-Mail Certificata : SIIC81600P@PEC.ISTRUZIONE.IT

Elenco convocati con posta privata

Pos. Nome Cognome Data nascita Email Esito invio EmailTelefono

20 GIULIA MORI 07/07/1980 giulymori@gmail.com Ok

22 MARINA GIORDANO 18/06/1962 marina.giordano@elicona.net Ok

44 GIULIA FORNAI 14/12/1989 giuliafornai@gmail.com Ok

57 MARCO VISSANI 22/04/1963 vissani_marco@libero.it Ok

67 EMILIANO FRANCHINI 25/12/1977 emiliano.franchini@hotmail.com Ok

75 AGNESE FANTI 22/01/1982 fanti.agnese@gmail.com Ok

76 ROSA PERROTTA 04/04/1986 rosaperrotta.arch@libero.it Ok

80 VALENTINA RIZZO 18/01/1980 valentina-rizzo1980@libero.it Ok

84 ILARIA MERLI 21/11/1983 ila.18@virgilio.it Ok

87 FEDERICA CARROZZO 07/11/1986 federicart@hotmail.it Ok

89 ROSSANA TIRALONGO 17/10/1984 rossanatiralongo@yahoo.it Ok

90 MARIA LAURA BIGLIAZZI 30/03/1970 maryel70@libero.it Ok

91 MONICA PALLADINO 15/04/1993 monicapalladino@hotmail.it Ok

93 SILVIA BRUNETTI 11/08/1981 silvia.b81@alice.it Ok

94 SUSANNA SILVIA DEIANA 23/06/1976 deianasusanna@gmail.com Ok

95 SILVIA BASSI 27/02/1988 silvi_a_@hotmail.it Ok

96 CESARE CIAMPI 12/10/1983 cesafoo@gmail.com Ok

99 AGNESE MAMMANA 03/01/1991 agnes.mammana@gmail.com Ok

100 MIRIAM POGGIALI 31/03/1990 miriampoggiali@gmail.com Ok

101 GIULIA VANNI 27/02/1981 vanni.giulia81@gmail.com Ok

102 ALESSANDRA CRESTI 16/01/1971 alessandracresti@gmail.com Ok

103 CHIARA ODORE 02/01/1996 chiaraodore2@gmail.com Ok

105 ELEONORA PIGNERI 18/10/1986 elevallegiulia@yahoo.it Ok

106 VITTORIA CANAPINI 24/08/1993 canapini@inwind.it Ok

107 CAMILLA MORETTI 11/12/1992 camilla.moretti50@gmail.com Ok

108 ADELE PICCIONI 28/02/1991 adele.piccioni@gmail.com Ok

109 FILIPPO LISINI BALDI 09/04/1990 f.lisinibaldi@gmail.com Ok

110 ROBERTO ARUTA 07/06/1982 robaru@gmail.com Ok

111 CLELIA MEROLA 14/05/1982 honeyd6314@gmail.com Ok

112 CHIARA VALENTI 13/12/1973 archivalenti@gmail.com Ok

114 CRISTOFORO MARIA LIPPI 09/04/1993 cristoforo.lippi@gmail.com Ok

115 BIANCA FRANCINI 09/07/1992 francinibianca@gmail.com Ok

116 GRAZIA TORNESE 05/12/1989 graziatornese@alice.it Ok

117 BENEDETTA DRIMACO 22/07/1988 benedrim@gmail.com Ok
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Elenco convocati con posta privata

Pos. Nome Cognome Data nascita Email Esito invio EmailTelefono

118 OLIMPIA REALE 22/12/1987 olimpiareale@gmail.com Ok

119 SIMONE STAFFIERI 17/07/1985 staffierisimone@gmail.com Ok

120 CHIARA CAIA 15/03/1981 kiara.caia@hotmail.it Ok

121 BARBARA BIANCHI 11/02/1980 barbarabianchi10@gmail.com Ok

122 SILVIA NERI 20/05/1973 arch.silvianeri@gmail.com Ok

123 BEATRICE RAFFAELLI 02/02/1969 b.raffaelli@libero.it Ok

124 VITTORIA BAGNOLI 08/03/1990 vittoria.bagnoli@gmail.com Ok

126 MICHELANGELO BOCCI 05/08/1970 arch.michelangelobocci@gmail.com Ok

127 SERENA VALLI 22/11/1989 valliserena6@gmail.com Ok

129 TANIA MARIA ORIANA ARNONE 29/10/1991 taniaarn@hotmail.it Ok

130 GIUSEPPE ESPOSITO 15/05/1985 arch.esposito1985@gmail.com Ok

131 GAETANO EMILIANO CASTALDO 25/04/1974 arch.gaetanocastaldo@libero.it Ok

132 ELISA SACCHINI 21/12/1979 elisasacchini@yahoo.it Ok

133 CARLO FRATAGNOLI 27/06/1969 fratagnoli@gmail.com Ok

134 ELISA FABBRI 06/12/1981 arch.elisafabbri@gmail.com Ok

135 VIOLA MONACI 14/04/1993 viola.monaci14@gmail.com Ok

136 ELISA URSO 29/07/1984 elisaurso.epoi@gmail.com Ok

138 VALENTINA ADAMO 15/02/1985 adamovalentina@hotmail.it Ok

139 LUIGI SILI 04/02/1964 luigi.sili@libero.it Ok

140 EMANUELA RICCIO 01/10/1989 manuriccio110@libero.it Ok
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Istituto di Riferimento

Denominazione :

E-Mail Istituzionale :

E-Mail Certificata :

SIIC81600P

SIIC81600P@ISTRUZIONE.IT

SIIC81600P@PEC.ISTRUZIONE.IT

Elenco convocati con posta certificata

Pos. Nome Cognome Data nascita Email Esito invio EmailTelefono

37 ANNALISA SIGNORE 20/07/1982 annalisa.signore@pec.it Ok

73 PALMA PASTORE 27/04/1977 p.pastore@pec.architettifirenze.it Ok

97 IRENE BERNABEI 02/06/1982 irene.bernabei@pec.architettisiena.it Ok

104 MONICA ARNECCHI 08/02/1971 monica.arnecchi@pec.architettisiena.it Ok

128 ILARIA FORZONI 05/02/1981 ilaria.forzoni@pec.architettisiena.it Ok

141 DANIELE DE FRANCESCO 26/09/1984 danieledefrancesco@pec.it Ok

Gentile docente,
È disponibile presso la nostra scuola SIIC81600P I.C. C. Angiolieri, una supplenza con le seguenti caratteristiche:

Classe di concorso A001   ARTE

-	n. 12/18 ORE SETT.LI DI LEZIONE COD. CONTRATTO N01 Supplenza Breve e Saltuaria in sostituzione personale assente.
sede di servizio		 Scuola Secondaria �Cecco Angiolieri� Viale Avignone, 10 � Siena
dal 12/11/2020 al 26/11/2020
numero di ore settimanali 	12/18 ORARIO SU 4 GIORNI (VENERDÌ E SABATO LIBERI)

Al fine di consentirle una valutazione di massima sulla possibilita' di nomina, la informiamo
che questa convocazione interessa i seguenti aspiranti:

20      GIULIA                         MORI
22      MARINA                         GIORDANO
37      ANNALISA                       SIGNORE
44      GIULIA                         FORNAI
57      MARCO                          VISSANI
67      EMILIANO                       FRANCHINI
73      PALMA                          PASTORE
75      AGNESE                         FANTI
76      ROSA                           PERROTTA
80      VALENTINA                      RIZZO
84      ILARIA                         MERLI
87      FEDERICA                       CARROZZO
89      ROSSANA                        TIRALONGO
90      MARIA LAURA                    BIGLIAZZI
91      MONICA                         PALLADINO
93      SILVIA                         BRUNETTI
94      SUSANNA SILVIA                 DEIANA
95      SILVIA                         BASSI
96      CESARE                         CIAMPI
97      IRENE                          BERNABEI
99      AGNESE                         MAMMANA
100     MIRIAM                         POGGIALI
101     GIULIA                         VANNI
102     ALESSANDRA                     CRESTI
103     CHIARA                         ODORE
104     MONICA                         ARNECCHI
105     ELEONORA                       PIGNERI
106     VITTORIA                       CANAPINI
107     CAMILLA                        MORETTI
108     ADELE                          PICCIONI
109     FILIPPO                        LISINI BALDI
110     ROBERTO                        ARUTA
111     CLELIA                         MEROLA
112     CHIARA                         VALENTI
114     CRISTOFORO MARIA               LIPPI
115     BIANCA                         FRANCINI
116     GRAZIA                         TORNESE
117     BENEDETTA                      DRIMACO
118     OLIMPIA                        REALE
119     SIMONE                         STAFFIERI
120     CHIARA                         CAIA
121     BARBARA                        BIANCHI
122     SILVIA                         NERI
123     BEATRICE                       RAFFAELLI

Testo e Mail :
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124     VITTORIA                       BAGNOLI
126     MICHELANGELO                   BOCCI
127     SERENA                         VALLI
128     ILARIA                         FORZONI
129     TANIA MARIA ORIANA             ARNONE
130     GIUSEPPE                       ESPOSITO
131     GAETANO EMILIANO               CASTALDO
132     ELISA                          SACCHINI
133     CARLO                          FRATAGNOLI
134     ELISA                          FABBRI
135     VIOLA                          MONACI
136     ELISA                          URSO
138     VALENTINA                      ADAMO
139     LUIGI                          SILI
140     EMANUELA                       RICCIO
141     DANIELE                        DE FRANCESCO

Qualora lei fosse interessato, la preghiamo di rispondere tramite e-mail siic81600p@istruzione.it tassativamente entro le ore: 08.00 dell�11/11/2020
Una sua mancata risposta sarà interpretata, in base alla normativa vigente, come rinuncia.
Una volta acquisite le risposte positive o negative degli aspiranti convocati, l�11/11/2020 la scuola assegnerà la supplenza al primo in graduatoria fra coloro
che hanno accettato e l�individuato dovrà prendere servizio inderogabilmente alle ore 08:00 del 12/11/2020

trascorso tale termine chiunque non sia risultato destinatario della supplenza potrà considerarsi libero da ogni vincolo relativo alla precedente
accettazione.
SI PRECISA CHE NON POSSONO DARE DISPONIBILITA� I RINUNCIATARI DA GPS (Nota Prot. 5694 del 22/10/2020 USP-SIENA).
INDICARE NELLA COMUNICAZIONE DI DISPONIBILITA�, IL RECAPITO - TELEFONO E CELLULARE - SE NON REPERIBILI L�ISTITUTO PROSEGUIRA� CON LE
DISPONIBILITA� RICEVUTE E ASSEGNERA� LA SUPPLENZA A CHI CONFERMERÀ DI ACCETTARE LA PROPOSTA DI NOMINA.

Saluti.

(*) occorre tenere conto che questa potrebbe non essere l'unica mail inviata dalla scuola. Pertanto nel caso in cui le convocazioni massive inviate siano piu'
di una, l'aspirante a cui la supplenza sara' assegnata sara' il primo che abbia accettato delle precedenti liste di convocati a partire dalla prima.
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